ROLINE M.2 tot SATA 11l SSD H/W adapter, 2x M.2
NGFF SSD, bootable en RAID-compatibel.

Art.nr. 16.01.4145 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 16.01.4145

EAN (een stuk) 7611990134946

2,5-inch H/W adapter voor de installatie van twee M. 2 SSD's (NGFF), bootable en
RAID-compatibel en met 6Gbit/s SATA-aansluiting!

* Ondersteunt twee M.2 B-Key NGFF SSD's met vormfactor 2230, 2242, 2260 en 2280

* M.2 NGFF SATA SSD's kunnen primaire boot device zijn en besturingssysteem en
toepassingen bevatten.

* RAID 0 en RAID 1 configureerbaar via hardware of software; configuratie aan de
hardwarezijde via 6 pennen met jumper (jumper tafel op de achterkant van het bord)

* De 2,5 inch H/W adapter kan in een 2,5" behuizing worden geinstalleerd en is daarom
perfect geschikt voor mobiel gebruik.

* Geen chauffeurs nodig

Technische specificaties

Producent ROLINE
Produkt groep Drive behuizing
Produkt type HDD adapter
Kleur rood
Leveringsomvang HDD adapter
Aantal Drives 1

Bauform Drives 2.5

Materiaal (Behuizing) Metaal



Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

64.7 g
50 mm
160 mm
220 mm
1.9 kg



